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Aşağıdaki sorularımın Cumhurbaşkanı Yardımcısı Cevdet Yılmaz tarafından yazılı

olarak yamtlanmasım, Anayasanın 98 ve İçtüzüğün 96. Maddeleri gereğince arz ederim.
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ÖTV muafiyetli araçlara %40 yerlilik oranı zorunluluğu getirilmiş ve satış süresi 10 yıla

çıkanlmıştu. Meclisten geçen kanuna göre ÖTV muafiyetli araçlara %20 yerlilik oram

zorunluluğu getirilmiş ve satış süresi 5 yıldan 10 yıla çıkartılmıştı. Ancak Cumhurbaşkam

yetkisi verildiği için % 20 oran % 40 olarak değiştirilip, Resmi Gazete'de yayınlanmıştır.

Karar yayımıyla birlikte yürürlüğe girmiş durumdadır. ÖTV muaf araçlarda yapılan
değişikliğin yayınlandığı anda yürüklüğe girmesi büyük sıkıntı ve mağduriyet yaratmış
durumdadır.

Çünkü engelli muaf sürecinin kendisi yavaş ilerleyen bir süreçtir. Sistem normal tescil gibi

işlememektedir. Fatura kesilse bile tescil yapılmadıysa, yeni düzenlemeye tabi olacak. Yani

birçok engelli yurttaş haksız ve yanlış kanun yapma durumu sonucu mağdur olmuş durumdadır.

Bu nedenle birçok iptal ve iade araç durumu yaşanacaktır. Bu da hastası olan ve engellilik

nedeniyle yaşamı zaten zor olan engelli ailelere iyice zorluk çıkarmak demektir.

Bu bağlamda;

1 - AKP’nin iktidar olduğu 2002 ila 2024 yılları arasında geçen sürede; yıllar sırasıyla ve ayn

ayrı belirtilmek üzere kaç kişiye engelli raporu verilmiştir? Bu raporların kaçı ÖTV muafiyeti
kapsamındadır?

2 - Yine aym tarihler arasında; engelli raporu almak için başvuran ancak verilmeyen kişi sayısı

kaçtır?

3 - Engelli raporunu usulsüz şekilde aldığı tespit edilen kişi sayısı nedir? Bunlara hangi hastane

ve heyetler bu raporu vermiştir? Bu işlemlerin sonunda idari ve hukuki ne tür yaptırımlar

olmuştur?

4 - Engelli raporu veren heyetler ve alan kişiler denetlenmekte midir? Varsa bunların sonucu

nedir?

5 - Engelli bir vatandaşıımzın aracı kaza yapıp pert olduğımda, o kişi yeni bir araç alabilmek

gerçekten 10 yıl mı bekleyecektir?

6 - Engelli bireyin vefatı durumımda, bu araç ailesi tarafindan 10 yıl boyunca kapının önünde

çürümeye mi terk edilecektir?
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1 - önergenin yanıtlandığı tarih itibariyle; Türkiye’de kaç tane kamu ve makam aracı

bulunmaktadır? Bunlara neden engelli araçlarmda olduğu gibi yüzde 40 yerli olma zorunluluğu
getirilmemektedir?


